
5 名 中 企 発 第 1 1 号 

令和 5 年 4 月 21 日 

部 会 員 各 位         
 

                          名古屋商工会議所 紙・印刷部会 
部 会 長  山 本  眞 一 

 

紙・印刷部会 総会開催のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の運営に種々ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今般下記により部会総会を開催し、令和 4 年度事業報告並びに収支決算等につきまして 

ご報告を致したく存じますので、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますよう

ご案内旁お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．日  時  6月 8日（木）13：30～15：00 

２．場  所  名古屋商工会議所 3階 第 5会議室        

３．報告事項  （１）令和 4年度事業報告並びに収支決算について 

                （２）令和 5年度部会事業予定について 

４．講 演 会  テーマ：「30年後の未来のために今私たちができること」 

    講 師： GreenJourney 代表 空木マイカ 氏 
 
講演内容 

・子供たちが大人になる頃の地球を守るため、今大人である我々が取り組むべき課題とは？ 

・エチオピアのコーヒーの森やパラオの海のお話を事例として取り上げつつ、「エシカル消費」、 

「気候変動」、「プラスチックごみ問題」についてご講演いただきます。 
  
５．連 絡 先      名古屋商工会議所 中小企業部 紙・印刷部会 事務局（小宮山） 

        〒460-8422 名古屋市中区栄 2-10-19 TEL:052-223-5742  /  FAX:052-231-6760 
 
◆ご出席の方は、5月 29日（月）までに「出席通知」のＦＡＸ、またはＱＲコードからご回答を

お願いいたします（代理・複数名での出席可）。 

◆なお、当所ではクールビズを実施しておりますので、軽装・ノーネクタイでお越しください。 

以上 
 

FAX：０５２－２３１－６７６０  紙・印刷部会 出席通知 

 

６月８日（木） 紙・印刷部会 総会に 出 席 します 

※ご欠席の場合は返信には及びません。記入内容につきましては本所及び部会事業の連絡・運営にのみ利用させていただきます。 

事業所名  

役職名 氏名 

役職名 氏名 

連絡担当者名 連絡担当者ＴＥＬ 

連絡担当者 E-mail  

QRコード 

 


